
O Č ..01122023..........

Ze dne: . ......

Odběratel:

Střední vinařská škola Valtice, p.o.

Sobotní 116

Valtice
IČO60680318

Dodavatel:

CIME-M s.r.o.

K Silu 1426

Pelhřimov

lČO26095360

Objednáváme u Vás:

Oprava traktoru MF3650S

Žádáme Vás o neprodlené zaslání akceptace objednávky e-mailem

Fakturu vystavte na adresu:

Střední vinařská škola Valtice, p.o.

Sobotní 116

Valtice

IČO60680318

Středn/" vinařská
Přl'sPěvková o

Sobotn/' 116,
IČO: Tel



-Y.
..

Originál

"CIME-M, s.r.o.
K Silu 1426

Pelhřimov
ČR
DIČ IČ
OR u Kr.soudu v č.
P.ústav ČSOB, a.s.
Účet

K
*

Střední vinařSká škola Valtice,
příspěv"ková organizace

S zn. v1.13701oddC

Sobotní 116
:: 4' V";;;;,,,,,,

,Č

Forma úhrady

Objednávka
Ze dne

Smlouva
Sm/.pokuta/den
Datum uskutečněni
zdanitelného plněni
Datum vystavení

převodem

dtto

dtto

'"i'
Fakturujeme Vám:opr. MF 3650 S

VA372282 ventilátor
va204009 spojka ventilátoru chladiče
VA339896 sahara
VA340913 chladič
VA399816 hadice
VA339138 hadioe
va028257 spona hadicová
VA401758 závitová vložka
132-4021 antifeeze protec G48

33 režijní materiál

08 práce technika

""","g es""" J
11454,00 IKS 21 11454,00

10846,00 IKS 21 10 846,00

12058,00 IKS 21 12 058,00

25753,00 IKS 21 26 753,00

1352,00 IKS 21 1 352,00

2557,00 IKS 21 2 557,00

127,00 IKS 21 127,00

13362,00 IKS 21 13 362,00

85,00 10ltr 21 850,00

500,00 2SAD 21 1 000,00

790,00 20h® 21 15 800,00

převzal:

Te/eibn: 515531843
;"aktů"Dval: Procházková

i" r.i>
Ť r'

m, ::ŕ :
Z. '"7 """.EiM3G3

3 .F

"""":' 'u ;"'

t
razítko, podpis

 V 20230917%2A*



·FAKTURA Č. 223475799
. . ." Číslo , Položka , - -. Cena/Mj ' Množ3NÍN|j DPH
K_Jh.-__._.

__ , _ _._ " ' ' "

DPH: Sazba Základ DPH
21% : 95 158,68

· .PřÍpL/S]ova ,. . '

Kč (-0,32)
DPH 21 %

Celková částka (KČ ) :

Strana: -2

.. Celkem ,)
95 159,00
19 983,32

115 142,00
Děkujeme za včasné zaplacení.

ě01V-20230917

Při nedodržení splatnosti Vám bude vyměřen úrok z prodlení dle Občanského zákoníku.
Zboží zůstává majetkem dodavatele až do úplného zaplacení. ·
Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde
vyčíslenou DPH uhradit řádně a včas příslušnému správci daně.
Za obaly je zaplacen poplatek. EKO-KOM id.č:EK-F00032410.
Vztahuje-li se na výrobek povinnost uvádět náklady na zpětný odběr použitých
pneumatik a zpracování a využití odpadních pneumatik dle zákona Č.542/2020 Sb.,
jsou součásti prodejní ceny a jejich výše je bez DPH/kg. Cena zahrnuje recykl.příspěvek.
Místa zpětného odběru pneumatik naleznete na www.eltma.cz.

Převzal:

Telefon: 515531843
Fakturoval: Procházková

i "!-\-'i?-'$·Ĺ ' " ČÉ,.

,S, :. ). r .::i'" ...
"A "g " " " " " "

, · -,'Y-.; -," - " .. · ^
: ;... , , _ . . . : : :'.

,l
razítko, podpis


